DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE DIFERENTES
RECURSOS DIDÁTICOS PARA O ENSINO DE CITOLOGIA NO ENSINO REMOTO de
autoria de PÂMELA GIORDANI VIELMO, DIODANA NEGRINI LISBOA, JULIO CESAR
BRESOLIN MARINHO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72879

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72879